E,S:TAI)O I)O PAR.AT{Ã.

INDICAÇÃo N." J I t 1, ,DE 2021,

@roponente: Ptofessor Santello/PTB)

cÂmann MUNtctpAL DE cAScAvEL

Recebiclq -,1 C,§' ,/c Iem

Protocolo

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel

INDICA, nos teÍmos que Íegem o art. 743 do Regimento Interno desta Casa de Leis, seja

encaminhado expediente ao Poder Público Municipal, perante a Secretaria Municipal de

Serviços e Obtas Púbücas - SESOP, solicitando estudos que seja feito recape asfáltico na

Rua Heitor Stockler de França, no bairro MznaLriza.

É a Indicação. Sala das Sessões

Cascavel, 14 de setembto de 2021..

Santello
/PTB

Justificação

Com o objetivo de dar mais segurança e evitar mais transtoÍnos à população do
Bairro Maria Lriza e baitros adjacentes, pedimos que seja feito o Íecâpe na Rua Heitor
Stockler de França, no bairro MaríaLutza.

Â reivindicação foi feita pela comunidade daquela região que está sendo prejudicada
poÍ conta das condições ptecárias da via. Além de causaÍ dados aos veículos, também
dificulta a passagem de pedestres e ciclistas que temem pela segurança.

Certo que posso contaÍ com seu impoÍtante apoio, desde 1â agrzdeço a atenção e me
coloco a disposição para mais esclatecimentos, bem como aguatdamos uma Íesposta.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45)

{

Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: cecd@camaracascavel.pr.gov.

E

(Lâmtrrtr NÍuntcipa[ be &dgcsúel
ESTADO I)O PAR.AT{Á.

ii$r&*r L a*§ "3

(idarn., lnnbi,ii,is

I Coru&r & VírUliád.

Í [üprt Temár(§§

+

Rua Pernambuco 1843 - Centro - cEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321

tEt

L

EEEE

Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: cecd@camaracascavel.pr

YA"ffi':: qá,totrsiictlÊ*ôÉi: : r Q

... !l'tÍÍiç1 !....

l@
::::!1li

taouafü..

ú.,e.

l@4?mr{r

ê).*

Goosle

:,JX"y"."* e i
,

,:

íl Lr&

:::